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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903512W

2. Data e Regjistrimit 15/02/1995
3. Emri i Subjektit ALB - STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 15/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Sheshi Italia, Arena Center, 
Seksioni D, Kati 5 

1.277.760.220,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, tregti import export. Transport i 
mallrave per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda 
vendit.Tregti me shumice e ujit te pijshem dhe e ujit 
industrial. Transport me mjete jashte norme per llogari te vet 
dhe te trete brenda dhe jashte vendit.Menaxhim i mbetjeve jo 
te rrezikshme (aktivitet grumbullim dhe transport i mbetjeve 
jo te rrezikshme). Hapja dhe menaxhimi i hoteleve 
"Strukture Akomoduese 4 ose 5 yje", e godinave dhe 
ambjenteve ne te cilat ushtrohet aktivitet hotelier. Hapja dhe 
menaxhimi i sallave te konferencave ne kuader te aktivitetit 
hotelier. Hapja,menaxhimi dhe fuksionimi i qendrave te 
rekreacionit, fitness dhe pishina. Aktivitet ne fushen e 
qiradhenies te zyrave, ambjenteve tregtare dhe/ose pasurive 
te tjera te paluajtshme qe i perkasin hotelit. Kryerja e 
tregtimit, prodhimit dhe perpunimit te mallrave, qe kane te 
bejne me aktivitetin e hotelerise. Hapja e menaxhimi i bareve 
dhe restoranteve brenda struktures hoteliere si dhe ushtrimi i 
aktivitetit ne fushen e kembimit valutor dhe te mallrave te 
cmuar, bizhuteri, apo sende me vlere te kuotuara ne burse 
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dhe cdo gje tjeter qe perfshijne fushat e mesiperme, te lejuara 
nga ligji.
Bledar Lloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/03/2024 Deri: 18/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Cdo   urdher  transferte  financiare  ne  emer   dhe   per   
llogari   te   shoqerise   do  te  nenshkruhet  njekohesisht  nga 
Administratori  Z.Bledar Lloshi,  atesia  Muharrem, lindur  
me 29.03.1973 ne  Lushnje   dhe  banues  ne  Tirane  
identifikuar  me  nr.personal H30329109M , dhe  Drejtori  i  
Finances  se  shoqerise  Z. Skerdian Tefa, atesia  Leonard ,  
dtl.14.01.1987, lindur  ne Tirane dhe  banues  ne  Tirane,  
identifikuar  me  nr.personal I70114063Q;  bankat  vendase  
te  nivelit   te  dyte  do  te  ekzekutojne  transaksionet  vetem  
me  paraqitjen  e  tyre  me  2 (dy) firmat  e  sipercituara.
 AS-Audit Services12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2020 Deri: 
 ALB - AUDIT13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit Nga: 02/03/2020 Deri: 
FINMAN
Para: 1.277.760.220,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Patos  PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 
641 HE 
Korce  Bucimas TUSHEMISHT Pasuria nr. 4/87-N6, 
ndodhur ne Zonen Kadastrale Nr. 3664. 
Korce Korçe  KORCE ngastra nr.25 te ekonomise kullosore 
Sherre-Panarit, Njesia Administrative Vithkuq, Bashkia 
Korce 7000
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit MAN 4x4, Targe AA 563 JN 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem rimorkio ), 
Targe ABR 895 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem rimorkio ), 
Targe ABR 891 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 
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691 GZ 
Fier Patos  PATOS Kamion i Tipit Scania, Targe AA 185 IY 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi, prane kompleksit 
te ri te stadiumit Kombetar, ne pronen me Nr. pasurie 7/5, 
zona kadastrale 8160, Blv Bajram Curri, me leje ndertimi Nr. 
25949/13, date 03.10.2016 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem rimorkio ), 
Targe ABR 892 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 
648 HE 
Shkoder Shkoder   Ndertesa 62, Rruga e Zogajve, Shkoder 
4001 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit MAN TGS 2644, Targe AA 
643 HE 
Fier Fier  FIER Shesh parkimi mjetesh prane rruges se fshatit 
Marinez, 200 m prane ish- Nderrmarjes se Dekantimit te 
Naftes Albpetrol, Zona Kadastrale 2599, Marinez, rrethi 
FIER. 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem rimorkio ), 
Targe ABR 890 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem rimorkio ), 
Targe ABR 893 
Fier Fier   Lagjja ‘15 Tetori’, Rruga ‘Harilla Bozdo’, Ish 
Godina e Stacionit te Trenit, Nr. Objekti 69, Nr. pasurie 
6/107, Zona Kadastrale 8533, Fier 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit Nursan ( gjysem rimorkio ), 
Targe ABR 894 
Berat Berat   Kontenieri me vendodhje në adresën Berat 
Tozhar, në pasurinë me Numër 789, në Zonën Kadastrale 
3619. 
Fier Patos  PATOS Mjet i tipit MAN TGS 1844, Targe AA 
647 HE 
Fier Patos  PATOS Kamion i Tipit Nissan Atleon 140, Targe 
AA 603 DY 
Vlore  Ksamil KSAMIL Gjiri i Manastirit, Ksamil, Sarande, 
ne pasurine nr. 1/172, ndodhur ne zonen kadastrale nr. 2297 
Elbasan Librazhd   Kontenieri me vendodhje në adresën Rr. 
Babje Librazhd, në pasurinë me Numër 604/7, në Zonën 
Kadastrale 1063. 
Tirane Tirane  TIRANE Kantier ndertimi me vendndodhje, 
Rruga "Liman Kaba", Zona Kadastrale nr.8270, Numri i 
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pasurise 8/941 
Vlore Sarande   Sarande, Rruga ‘Butrinti’, Pasuria me nr 
23/147-N3, volume 36, faqe 22, Zona kadastrale nr.8642 
Berat Çorovode   Kontenier me vendodhje në adresën  
Skrapar,Therepele,Rr.Therepele,Nr.Pasurie 77,Zona 
Kadastrale 1979 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALB - STAR
E-Mail: infotr@albstar.al  
Telefon: 0686059961  
Të Tjera: Ne baze te vendimit dt. 06-01-2010 eshte vendosur 
ndryshimi i Statutit te Shoqerise  me qellim pershtatjen e tij 
me ligjin e ri Nr. 9901, date 14-04-2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare".

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


